2, fabbricato “casa in linea cielo a terra” 

ai piani terra, 1° e 2° e cantina al piano interrato 

Dati catastali 

Catasto Fabbricati, Comune di Mezzane di Sotto (VR), Foglio 15 mapp. n. 280 sub. 11 (A/3) e n. 280 

sub 12 (C/2) 

al prezzo base di euro 59.500,00 (cinquantanovemilacinquecento/00) 

offerta minima euro 44.625,00 (quarantaquattromilaseicentoventicinque/00 )  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille) 

Situazione urbanistica della zona 

Il Comune di Mezzane di Sotto (VR) è dotato di Piano Regolatore Generale (P.R.G.) la cui ultima